
OBSAH

Předpisy z  oblasti živnostenského podnikání dosud v edici Ú Z  vyšly p o d  č  45, 66,88,104,108,123,146,182, 
198,214,225,235,264,283,306,326,386,415,429,457,483,517,541,563,636,670,698, 753, 795,840,906 
a 973. Toto Číslo 981 obsahuje pouze text živnostenského zákona dotčeného rekodifikací od  roku 2014. 
Příští vydání bude obsahovat:
-  výše uvedený zákon dotčený rekodifikací,
-  novelizované nařízení vlády, které ke dni vydání této publikace teprve prochází schvalovacím procesem,
-  všechny další předpisy к  tématu, kterých se rekodifikace nedotkla.

Zákon č. 455/1991 Sb.,
o  živnostenském podnikání (živnostenský zákon) 2

Redakční poznámky:

•  Předpisy v  této publikaci odpovídají stavu právní úpravy znám é ke dni redakční uzávěrky publikace, to je  
k e  dn i 7. 10. 2013. Z m ěny  právních předpisů, ke kterým  došlo  p o  tom to  datu, najdete na 
wmv.zvn.sagit.cz.

•  Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů), poznámky 
redakce a citace odkazů jsou vyznačeny kurzívou. Symbol Я  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna 
část textu.

•  Citaci právního předpisu v  poznámce p o d  čarou uvádíme vždy v aktuálním znění

1


